Kraj je dále na základě této smlouvy povinen Městu uhradit částku ve výši 4.099.644 Kč 

za kalendářní rok 2023, a to z důvodu zapojení dopravce a všech jím provozovaných spojů 

do IDOL.  

Celková výše částky, kterou je Kraj povinen Městu na základě této smlouvy v kalendářním roce 

2023 uhradit, činí maximálně 10.640.985 Kč (slovy: deset milionů šest set čtyřicet tisíc devět 

set osmdesát pět korun českých). Město není oprávněno požadovat vyšší finanční příspěvky 

Kraje. 

3. Částka v odst. 2 čl. III., kterou je Kraj povinen uhradit, nepřekročí dopravcem předložený 

výpočet kompenzace podle platných právních předpisů.  

4. Město a Kraj se tímto dohodly, že Kraj bude hradit částku stanovenou v odst.